[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 сентября 2021 года

	                                  № 315

	Об отмене постановления от 14.12.2018 №618  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на должности руководителей муниципальных казенных учреждений и руководителями  муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

В соответствии с п.6 ст.15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Положением об администрации Сусанинского сельского поселения, рассмотрев Протест Гатчинского городского прокурора от 31.08.2021 № 86-117-2021, администрация Сусанинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление от 14.12.2018 № 618  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, а также гражданами, претендующими на должности руководителей муниципальных казенных учреждений и руководителями  муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня вынесения и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сусанинского сельского поселения                                                               К.С. Морин